
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «30»  января  2007  года                                                             №  140

Об утверждении номенклатуры дел 
контрольно-счетной палаты муниципального 
образования городской округ город Галич 
Костромской области на 2007 год

             Заслушав и обсудив предложения Л.Н. Маракулиной – председателя 
контрольно-счетной палаты муниципального образования городской округ город 
Галич  Костромской  области  о  номенклатуре  дел  контрольно  –  счетной  палаты 
городского округа на 2007 год, 

             Дума городского округа решила:

               1.Утвердить прилагаемую номенклатуру дел контрольно-счетной палаты 
муниципального образования городской округ город Галич Костромской области 
на 2007 год. 
          
            2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
             
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                           А.А.Мосолов


